
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054)  oraz § 12 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr XVI/106/2021 Rady 
Gminy Klukowo z dnia 26 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 22.615.950  zł. w tym: 

a) dochody majątkowe - 1.142.699 zł. 

b) dochody bieżące – 21.473.251 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.571.141 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 26.108.700 zł. w tym: 

a) wydatki majątkowe – 3.555.185 zł. 

b) wydatki bieżące - 22.553.515 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.571.141 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 1.182.600 zł. 

§ 3. Zmiany na zadaniach inwestycyjnych przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D52308-79D0-43F2-8EED-93BB09D0B85F. Podpisany Strona 1



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 182 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 182 600  1 182 600  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

1 182 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 182 600  1 182 600  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 954 541 1 954 541 1 807 741 1 366 717 441 024 0 146 800 0 0 0 0 0 0 0 
-41 100 -41 100 -41 100 -30 000 -11 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41 100 41 100 41 100 41 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0 
0 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

4

0 
0 

0 

17

0 
0 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.52.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 10 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D52308-79D0-43F2-8EED-93BB09D0B85F. Podpisany Strona 1



1 954 541 1 954 541 1 807 741 1 377 817 429 924 0 146 800 0 0 0 0 0 0 0 
1 436 940 1 436 940 1 435 940 1 077 042 358 898 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 

-31 400 -31 400 -31 400 -28 000 -3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41 100 41 100 41 100 41 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 446 640 1 446 640 1 445 640 1 090 142 355 498 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 
829 617 829 617 829 617 829 617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41 100 41 100 41 100 41 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

870 717 870 717 870 717 870 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
64 000 64 000 64 000 64 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-5 900 -5 900 -5 900 -5 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
58 100 58 100 58 100 58 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

143 925 143 925 143 925 143 925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-4 500 -4 500 -4 500 -4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
139 425 139 425 139 425 139 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 000 21 000 21 000 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16 000 16 000 16 000 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-3 400 -3 400 -3 400 0 -3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 100 1 100 1 100 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 600 12 600 12 600 12 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-12 600 -12 600 -12 600 -12 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-7 700 -7 700 -7 700 0 -7 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52 300 52 300 52 300 0 52 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54 000 54 000 54 000 0 54 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-7 700 -7 700 -7 700 0 -7 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46 300 46 300 46 300 0 46 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

243 427 243 427 243 427 238 600 4 827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
241 427 241 427 241 427 236 600 4 827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 400 25 400 25 400 25 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
23 400 23 400 23 400 23 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 414 394 7 336 207 7 081 667 5 535 681 1 545 986 0 246 740 7 800 0 0 78 187 78 187 0 0 
-40 744 -40 744 -40 744 -20 850 -19 894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
40 744 40 744 40 744 0 40 744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 414 394 7 336 207 7 081 667 5 514 831 1 566 836 0 246 740 7 800 0 0 78 187 78 187 0 0 
5 610 422 5 532 235 5 336 835 4 234 276 1 102 559 0 195 400 0 0 0 78 187 78 187 0 0 

-34 050 -34 050 -34 050 -18 400 -15 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
35 174 35 174 35 174 0 35 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 611 546 5 533 359 5 337 959 4 215 876 1 122 083 0 195 400 0 0 0 78 187 78 187 0 0 
159 464 159 464 159 464 0 159 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-7 297 -7 297 -7 297 0 -7 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

152 167 152 167 152 167 0 152 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
118 172 118 172 118 172 0 118 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2 953 -2 953 -2 953 0 -2 953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

115 219 115 219 115 219 0 115 219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
241 744 241 744 241 744 0 241 744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-296 -296 -296 0 -296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750 Administracja publiczna

po zmianach

po zmianach

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 

przed zmianą

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4040

4110

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

4120

4610

4710

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

75075

4300

75085

4110

801

80101

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4210

4240

4260

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup energii

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 

po zmianach

po zmianach
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D52308-79D0-43F2-8EED-93BB09D0B85F. Podpisany Strona 2



241 448 241 448 241 448 0 241 448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
210 436 210 436 210 436 0 210 436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
23 777 23 777 23 777 0 23 777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

234 213 234 213 234 213 0 234 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-697 -697 -697 0 -697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 303 4 303 4 303 0 4 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

116 247 116 247 116 247 0 116 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
127 247 127 247 127 247 0 127 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 013 7 013 7 013 0 7 013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 013 3 013 3 013 0 3 013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

397 397 397 0 397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 397 14 397 14 397 0 14 397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

201 483 201 483 201 483 0 201 483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-407 -407 -407 0 -407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
201 076 201 076 201 076 0 201 076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 400 18 400 18 400 18 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-18 400 -18 400 -18 400 -18 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

449 183 449 183 423 143 399 207 23 936 0 26 040 0 0 0 0 0 0 0 
-2 200 -2 200 -2 200 -2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 509 3 509 3 509 0 3 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

450 492 450 492 424 452 397 007 27 445 0 26 040 0 0 0 0 0 0 0 
14 832 14 832 14 832 0 14 832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 509 3 509 3 509 0 3 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 341 18 341 18 341 0 18 341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 415 3 415 3 415 3 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2 200 -2 200 -2 200 -2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 215 1 215 1 215 1 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
370 762 370 762 355 362 270 495 84 867 0 15 400 0 0 0 0 0 0 0 

-1 850 -1 850 -1 850 -250 -1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
99 99 99 0 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

369 011 369 011 353 611 270 245 83 366 0 15 400 0 0 0 0 0 0 0 
70 374 70 374 70 374 0 70 374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 600 -1 600 -1 600 0 -1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

68 774 68 774 68 774 0 68 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 493 12 493 12 493 0 12 493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

99 99 99 0 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 592 12 592 12 592 0 12 592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 550 2 550 2 550 2 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-250 -250 -250 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 300 2 300 2 300 2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

24 498 24 498 24 498 0 24 498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 962 -1 962 -1 962 0 -1 962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 962 1 962 1 962 0 1 962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

4260 Zakup energii

Zakup usług remontowych

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4270

4280

4300

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

4410

4430

4440
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4710

80103

4440
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4710

80106

4330

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4440

4710

80146

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D52308-79D0-43F2-8EED-93BB09D0B85F. Podpisany Strona 3



24 498 24 498 24 498 0 24 498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 700 10 700 10 700 0 10 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 462 -1 462 -1 462 0 -1 462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 238 9 238 9 238 0 9 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

po zmianach
przed zmianą

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych4300

4410

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

Podróże służbowe krajowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D52308-79D0-43F2-8EED-93BB09D0B85F. Podpisany Strona 4



11 298 11 298 11 298 0 11 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 962 1 962 1 962 0 1 962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 260 13 260 13 260 0 13 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

295 425 295 425 294 625 196 199 98 426 0 800 0 0 0 0 0 0 0 
-682 -682 -682 0 -682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
294 743 294 743 293 943 196 199 97 744 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

5 426 5 426 5 426 0 5 426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-682 -682 -682 0 -682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 744 4 744 4 744 0 4 744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 020 311 759 782 454 426 288 615 165 811 0 305 356 0 0 0 260 529 260 529 0 0 
-300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 020 311 759 782 454 426 288 915 165 511 0 305 356 0 0 0 260 529 260 529 0 0 
271 532 11 003 11 003 10 238 765 0 0 0 0 0 260 529 260 529 0 0 

-300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

271 532 11 003 11 003 10 538 465 0 0 0 0 0 260 529 260 529 0 0 
8 613 8 613 8 613 8 613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
242 242 242 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 855 8 855 8 855 8 855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 546 1 546 1 546 1 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42 42 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 588 1 588 1 588 1 588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
79 79 79 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
95 95 95 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

765 765 765 0 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
465 465 465 0 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

133 006 133 006 129 456 107 844 21 612 0 3 550 0 0 0 0 0 0 0 
-2 959 -2 959 -2 959 -459 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 959 2 959 2 959 1 000 1 959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

133 006 133 006 129 456 108 385 21 071 0 3 550 0 0 0 0 0 0 0 
38 421 38 421 38 421 32 330 6 091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 759 -1 759 -1 759 -459 -1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 759 1 759 1 759 1 000 759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

38 421 38 421 38 421 32 871 5 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
15 182 15 182 15 182 15 182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 182 16 182 16 182 16 182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
759 759 759 0 759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 299 1 299 1 299 0 1 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4410

4700

4700

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

852

80148

4440

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

85295

4010

4110

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

855

4120

4410

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

85501

4010

4300

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Podróże służbowe krajowe

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D52308-79D0-43F2-8EED-93BB09D0B85F. Podpisany Strona 5



891 891 891 891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-459 -459 -459 -459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
432 432 432 432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 591 25 591 25 591 16 071 9 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 200 -1 200 -1 200 0 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 591 25 591 25 591 16 071 9 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 600 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 400 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 400 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 600 2 600 2 600 0 2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 399 004 861 145 861 145 138 823 722 322 0 0 0 0 0 537 859 537 859 0 0 
-2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 399 004 861 145 861 145 141 323 719 822 0 0 0 0 0 537 859 537 859 0 0 
482 233 482 233 482 233 81 283 400 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 233 482 233 482 233 83 783 398 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

22 500 22 500 22 500 22 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
400 950 400 950 400 950 0 400 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

398 450 398 450 398 450 0 398 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 354 959  14 982 374  13 868 490  7 634 150  6 234 340  292 953  813 131  7 800  0  0  2 372 585  2 372 585  0  0 

-87 603  -87 603  -87 603  -51 309  -36 294  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
87 603  87 603  87 603  44 900  42 703  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

17 354 959  14 982 374  13 868 490  7 627 741  6 240 749  292 953  813 131  7 800  0  0  2 372 585  2 372 585  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:
w tym:

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

537 859 

0 
537 859 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 

0 

537 859 

0 
0 

537 859 
0 
0 

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:
z tego:

z tego:

Rozdział

Wydatki razem:

§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4710

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

85502

4210

4300

4410

900

90002

4100

4300

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Plan

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D52308-79D0-43F2-8EED-93BB09D0B85F. Podpisany Strona 6



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 571 141  7 571 141  1 592 702  268 176  1 324 526  0  5 978 439  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

7 571 141  7 571 141  1 592 702  268 176  1 324 526  0  5 978 439  0  0  0  0  0  0  0 0 

17

0 
0 
0 

4

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D52308-79D0-43F2-8EED-93BB09D0B85F. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 15 000,00 0,00

01010 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

600 956 010,00 0,00

60016 956 010,00 0,00

6050 956 010,00 0,00

108 400,00 0,00

20 000,00 0,00

312 400,00 0,00

252 710,00 0,00

173 000,00 - 600,00

44 000,00 0,00

43 100,00 0,00

2 400,00 600,00

750 0,00 0,00

75095 0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich
Województwa Podlaskiego

0,00

Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich
Województwa Podlaskiego

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie podziałów geodezyjnych pod przebudowę drogi
gminnej nr 108064B na odcinku Kapłań - Łuniewo Wielkie

Pozostała działalność 0,00

0,00

43 100,00

Wykonanie projektów podziału dla inwestycji " Budowa mostu w
miejscowości Wyszonki - Nagórki"

3 000,00

Administracja publiczna 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej
nr 108087B w miejscowości Stare Kostry

Przebudowa dróg dojazdowych w miejscowości Stare Warele 252 710,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 108079B w miejscowości
Wyszonki - Włosty

172 400,00

44 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108087B w miejscowości Stare
Kostry

312 400,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy przepustu na
drodze gminnej w miejscowości Gródek

Transport i łączność

Budowa zatoczki przy Szkole Podstawowej w Kuczynie 108 400,00

20 000,00

956 010,00

Drogi publiczne gminne 956 010,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 956 010,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego budowy
dwóch kanalizacji sanitarnych wraz z oczyszczalniami ścieków
w miejscowościach Klukowo i Kuczyn

Zadania inwestycyjne na 2021 rok

15 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.52.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 10 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D52308-79D0-43F2-8EED-93BB09D0B85F. Podpisany Strona 1



754 460 000,00 0,00

75412 460 000,00 0,00 460 000,00Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 460 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D52308-79D0-43F2-8EED-93BB09D0B85F. Podpisany Strona 2



6060 460 000,00 0,00

460 000,00 0,00

801 78 187,00 0,00

80101 78 187,00 0,00

6050 78 187,00 0,00

78 187,00 0,00

852 260 529,00 0,00

85295 260 529,00 0,00

6050 260 529,00 0,00

260 529,00 0,00

900 537 859,00 0,00

90005 537 859,00 0,00

6057 531 859,00 0,00

531 859,00 0,00

6059 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

926 30 000,00 0,00

92695 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

2 337 585,00 0,00Razem

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Klukowo 30 000,00

2 337 585,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna 30 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

30 000,00

Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii na potrzeby
budynków mieszkalnych w Gminie Klukowo

6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii na potrzeby
budynków mieszkalnych w Gminie Klukowo

531 859,00

6 000,00

537 859,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 537 859,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 859,00

Utworzenie i wyposażenie Dziennego Klubu Seniora 

Pozostała działalność 260 529,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 529,00

260 529,00

Pomoc społeczna 260 529,00

Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Łuniewie Małym

Zakup 2 lekkich samochodów ratowniczo - pożarniczych dla
Jednostek OSP w Kuczynie i Trojanowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 187,00

78 187,00

460 000,00

Oświata i wychowanie 78 187,00

Szkoły podstawowe 78 187,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D52308-79D0-43F2-8EED-93BB09D0B85F. Podpisany Strona 3



Zadania inwestycyjne na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D52308-79D0-43F2-8EED-93BB09D0B85F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.52.2021 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4040 o kwotę 5.900 zł., w § 
4110 o kwotę 4.500 zł., w § 4120 o kwotę 5.000 zł. , w § 4610 o kwotę 3.400 zł., w § 4710 o kwotę 12.600 zł., 
w rozdz. 75075 § 4300 o kwotę 7.700 zł. i w rozdz. 75085 § 4110 o kwotę 2.000 zł., a zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę 41.100 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzeń osobowych. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 2.500 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w rozdz. 90002 § 4100 o kwotę 2.500 zł., z przeznaczeniem na wypłatę prowizji dla 
sołtysów. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 600 zł. na inwestycji 
" Rozbudowa drogi gminnej nr 108079B w miejscowości Wyszonki - Włosty, a zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 600 zł. na zadaniu pn. " Wykonanie projektów podziału 
dla inwestycji - Budowa mostu w miejscowości Wyszonki-Nagórki". 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 7.297 zł., w § 
4240 o kwotę 2.953 zł., w § 4260 o kwotę 296 zł., w § 4280 o kwotę 697 zł., w § 4410 o kwotę 4.000 zł., w § 
4440 o kwotę 407 zł., w § 4710 o kwotę 18.400 zł., w rozdz. 80103 § 4710 o kwotę 2.200 zł., w rozdz. 80106 § 
4330 o kwotę 1.600 zł., w § 4710 o kwotę 250 zł., w rozdz. 80146 § 4300 o kwotę 500 zł., w § 4410 o kwotę 
1.462 zł. w rozdz. 80148 § 4440 o kwotę 682 zł. a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 
80101 § 4270 o kwotę 23.777 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów remontów, w § 4300 o kwotę 
11.000 zł., z przeznaczeniem na opłatę za wykonane usługi, w § 4430 o kwotę 397 zł., z przeznaczeniem na 
opłatę składki na ubezpieczenie, w rozdz. 80103 § 4440 o kwotę 3.509 zł., z przeznaczeniem na odpis na 
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, w rozdz. 80106 § 4440 o kwotę 99 zł., z przeznaczeniem na odpis 
na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych i w rozdz. 80146 § 4700 o kwotę 1.962 zł., z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów szkoleń pracowniczych. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85295 § 4410 o k kwotę 300 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 852 rozdz. 85295 § 4010 o kwotę 242 zł., z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 
osobowych ,w § 4110 o kwotę 42 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek społecznych pracodawcy i w § 
4120 o kwotę 16 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek na Fundusz Pracy. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85501 § 4410 o kwotę 500 zł., w § 
4700 o kwotę 800 zł., w § 4710 o kwotę 459 zł., w rozdz. 85502 § 4210 o kwotę 200 zł. i w § 4410 o kwotę 
1.000 zł., a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85501 § 4010 o kwotę 1.000 zł., 
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych, w § 4300 o kwotę 759 zł., z przeznaczeniem na opłatę 
faktur za wykonane usługi , w rozdz. 85502 § 4300 o kwotę 1.200 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
zakupionych usług. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D52308-79D0-43F2-8EED-93BB09D0B85F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (3)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6




